
                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                               

                                                    126  Anos de Emancipação Política de Amargosa 

                                                                      

Estado da Bahia 

 
 

Câmara Municipal de Amargosa 
Rua Moreira Coelho nº- 89– Telefax: (75) 3634-1417 - 3634-1416 

CEP 45.300-000 – Amargosa – Bahia 

amargosa.camara@hotmail.com        

CNPJ n°13.252.010/0001-66 

 

 
PORTARIA nº 040/2017 

 
 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Amargosa, Estado da Bahia, na forma 

da Lei e no uso de suas atribuições: 

 
 

Resolve: 
 
 

Nomear o Senhor WELLINGTON DOS ANJOS NOGUEIRA  SANTOS, para o 

cargo de encarregado de serviço de plenário (símbolo CG 06) da estrutura 

administrativa desta Câmara Municipal.  

 

 
 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 

 
 

Gabinete da Presidência, 05 de dezembro de 2017. 
 

 
 

Marcos Paulo Andrade Sampaio  
Presidente da Câmara Municipal de Amargosa  

 

 

 

 


